
平成25年５月10日 

各 位 

                        会社名   北川工業株式会社 

                        代表者名  代表取締役社長 北 川 清 登 

                           （コード番号 6896 名証第二部） 

                        問合せ先  取締役管理部長 大 田 英 治 

                                 （TEL 0587-34-3011） 

 

役員報酬の減額に関するお知らせ 

 

 本日別途開示いたしました「特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知らせ」の内容

を真摯に受けとめ経営責任を明確にするため、役員報酬の減額をいたしますので、お知らせしま

す。 

 当社グループは、一丸となって事業体質の強化ならびに業績向上のための諸施策に取り組んで

まいりますので、ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．減額の内容 

  代表取締役社長    報酬月額の20％を減額 

  取締役（常勤）    報酬月額の10％～15％を減額 

 

２．対象期間 

  平成25年５月～７月（３か月間） 

 

以上 


